В Министерство труда и
социального развития КЧР

________________________________
                          (от кого - ФИО полностью)
________________________________
________________________________
проживающего(ей) _______________
________________________________
           (адрес регистрации, адрес проживания)
________________________________
________________________________
________________________________
                                     (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне дубликат удостоверения «Ветеран труда» в связи __________________________________________________________________
(указать причину)
___________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
3. ____________________________________________________________
4. ____________________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я согласен (согласна) на обработку, хранение и передачу моих персональных данных.

Дата ___________ 				Подпись заявителя ________________